FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024

PROCESSO Nº 021/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL TIPO
GASOLINA  COMUM  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN - CNPJ Nº
08.539.439/0001-07.

CONTRATADO:  PGA  COMBUSTÍVEIS  LTDA  EPP  -  CNPJ  Nº
53.473.677/0001-03.

VIGÊNCIA: 12 MESES.

VALOR ESTIMADO: R$ 12.980,00 (doze mil, novecentos e oitenta
reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  -  Câmara  Municipal,
Função:  01  -  Legislativa,  Sub-Função:  031  -  Ação  Legislativa,
Projeto
Atividade: 2001 - Manutenção da Câmara Municipal, Natureza da
despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo.

BASE LEGAL: ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/21.

ACARI/RN, 25 DE JULHO DE 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente da Câmara Municipal de Acari - Contratante

JAELSON DANTAS DE MEDEIROS BRITO
PGA Combustíveis LTDA EPP - Contratado

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 06416878

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/07/2024.
EDIÇÃO 1953. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br